2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	31.01.2019
	                                                                     №
	68

г.Ейск
Об утверждении перечня объектов,
 в отношении  которых планируется

заключение  концессионного соглашения
в 2019 году
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от                                21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,  частью 2 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в                         Российской Федерации», статьями 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2019 году, (прилагается).
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Управлению муниципальных ресурсов администрации муниципального образования Ейский район (Перевышина) разместить настоящее постановление на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район Е.Ю. Федосеева.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального
образования Ейский район

                              Ю.А. Келембет